
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.02.2021 №A-1434

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее новогоднее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шеденко Елизавета 
Николаевна Снежная страна 3 место ДП-1434-63426

2 Антонюк Ксения 
Андреевна Зимняя сказка 3 место ДП-1434-63462

3 Асташина Екатерина 
Викторовна "Зимняя сказка" 2 место ДП-1434-63770

4 Шумайлова Валентина 
Сергеевна "Зимняя сказка" 2 место ДП-1434-63773

5 Семенова Наталья 
Александровна Новогодняя фотозона 2 место ДП-1434-63788

6 Кожевникова Ирина 
Ивановна "Путешествие в сказку" 1 место ДП-1434-63852

7 Бондаренко Ольга 
Степановна Я Люблю Ёлочку 3 место ДП-1434-64121

8 Никитина Жанна 
Анатольевна Сказка на окне 2 место ДП-1434-64334

9 Галина Ивановна 
Гимадеева Зимние окна 2 место ДП-1434-64849



10 Рудина Елена 
Владимировна Новогодняя сказка 1 место ДП-1434-64984

11 Сметанина Альбина 
Васильевна "Оформление группы к Новому году" 3 место ДП-1434-65066

12 Лавриенко Ирина 
Викторовна Новогодние снеговики 2 место ДП-1434-65081

13 Средняя группа 
"Одуванчики" Зимняя сказка Снеговиков 1 место ДП-1434-65100

14
Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Новогодняя фотозона в классе. 3 место ДП-1434-65189

15 Чернова Ольга 
Николаевна "Сказочное путешествие" 3 место ДП-1434-65192

16 Аскарова Римма 
Ривальевна "Новогодняя сказка" 3 место ДП-1434-65193

17 Халанская Елена 
Александровна "В ожидании чуда" 2 место ДП-1434-65202

18 Кудрявцева Марина 
Ивановна Новогодние окна 3 место ДП-1434-65219

19 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Новогодние окна 3 место ДП-1434-65220

20 Явна Ольга Юлиановна "Новогодняя сказка, у нас в группе" 3 место ДП-1434-65297

21 Ольга Сергеевна 
Орапаева "Зимний образ стены" 3 место ДП-1434-65460

22 Мракина Е. В., 
Караваева О. С. "Чудесный праздник Рождества" 1 место ДП-1434-65462

23 Тарасова Ольга 
Федоровна "Новогодние чудеса" 3 место ДП-1434-65552

24 Симушина Надежда 
Сергеевна Новогодний декор 2 место ДП-1434-65574

25 Максименко Людмила 
Владимировна "В гостях у Санты-Клауса" 2 место ДП-1434-65595

26 Лариса Николаевна 
Скуридина Российский Дед Мороз 1 место ДП-1434-65668

27 Бочарова Надежда 
Александровна новогоднее чудо 2 место ДП-1434-65728

28 Угрюмова Лариса 
Владимировна Прогулки для здоровья 1 место ДП-1434-65777

29
Культурно - 
спортивный комплекс 
п.Опытный

"Волшебная сказка" 2 место ДП-1434-65829



30 Стекольщикова 
Наталья Юрьевна "Новогоднее чудо" 2 место ДП-1434-65913

31 Пазлиева Мария 
Петровна

«ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ 
ОФОРМЛЕНИЕ ПОМЕЩЕНИЯ» 3 место ДП-1434-66014

32 Юренкова Ирина 
Анатольевна Новогоднее королевство 1 место ДП-1434-66044

33 Смирнова Светлана 
Юрьевна Новогоднее королевство 2 место ДП-1434-66045

34 Левченко Галина 
Ивановна Новогоднее королевство 1 место ДП-1434-66046

35 Суббота Татьяна 
Николаевна Новый год у ворот 3 место ДП-1434-66057

36 Татьяна Юрьевна 
Лоскутова "Зимняя сказка на окне" 2 место ДП-1434-66094

37 Светлана Алексеевна 
Кривоногова Новогоднее оформление группы 1 место ДП-1434-66140

38 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Новогодняя фотозона в школе" 3 место ДП-1434-66164

39 Идашина Светлана 
Николаевна Новогоднее чудо в нашей группе. 3 место ДП-1434-66237

40 Токарева Светлана 
Михайловна Новогоднее настроение 1 место ДП-1434-66275

41 Ульянова Ольга 
Викторовна Мы встречаем Новый год 3 место ДП-1434-66281

42 Татьяна Васильевна 
Соляник

Лучшее новогоднее оформление 
группы 2 место ДП-1434-66296

43 Чернышкова Елена 
Владимировна Новогоднее оформление 1 место ДП-1434-66306

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


